
Zarządzenie Nr 31/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej

z dnia 14 czerwca 2007 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
w Małkini Górnej

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku t. j. Dz. U. z 1998 r. Nr 
21, poz. 94 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 13/2004 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 9 marca 2004 roku w 
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzedu Gminy w Małkini Górnej wprowadza się 
następujące zmiany: 

W § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Godziny pracy Urzędu: 

      1) poniedziałek, środa, czwartek i piątek od godz. 800 do 1600 z zastrzeżeniem pkt. 3. 

      2) we wtorki od godz. 800 do 1800

      3) do dnia 31 grudnia 2007 roku praca w:
           
            a) Urzędzie Stanu Cywilnego, 
            b) Ewidencji Ludności,

c) Kasie

 we wtorki i piątki  rozpoczyna się się o godz. 800 a kończy o godz. 1800.
   
 

 § 2.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


